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Podatek od nieruchomości na rok 2022

Platforma Przyjazne Deklaracje. Tu rozliczysz podatki i opłaty ON-LINE w 5 minut.

Nowa platforma deklaracje podatkowe

W gminie Sławoborze w 2022 roku obowiązują stawki podatku od nieruchomości oraz
zwolnienia podatkowe:

wysokość stawek podatku od nieruchomości w 2022 r. określona jest w Uchwale Nr XXXVII/198/21●

Rady Gminy w Sławoborzu z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek
podatku od nieruchomości na 2022 rok
zwolnienia w podatku od nieruchomości w 2022 r. są określone w Uchwale Nr XIII/65/11 Rady Gminy●

w Sławoborzu z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Osoby prawne są zobowiązane:

składać deklaracje (do pobrania poniżej) na dany rok podatkowy w terminie do dnia 31 stycznia, a●

jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tym dniu - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku;
wpłacać bez wezwania, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, za styczeń do dnia 31●

stycznia, obliczony w deklaracji podatek od nieruchomości. 
Kwoty należnego podatku należy wpłacać na indywidualne konta bankowe.●

Osoby fizyczne są zobowiązane:

złożyć informację w sprawie podatku od nieruchomości (do pobrania poniżej) w przypadku●

wystąpienia okoliczności powodujących powstanie albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość zobowiązania podatkowego (nabycie lub zbycie
nieruchomości, powstanie nowego budynku, zajęcie nieruchomości na potrzeby prowadzenia
działalności gospodarczej itd.) - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności
Kwoty należnego podatku należy wpłacać na indywidualne konta bankowe●

Jeżeli nieruchomość lub obiekt budowlany stanowi współwłasność lub znajduje się w posiadaniu osób●

fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej
lub spółek nieposiadających osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę
mieszkaniową, osoby fizyczne składają deklarację na podatek od nieruchomości oraz
opłacają podatek na zasadach obowiązujących osoby prawne

Terminy płatności podatku:

15 marca●

15 maja●

15 września●
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15 listopada●

Od 1 lipca 2019 r. możliwe jest składanie deklaracji i informacji w formie elektronicznej za
pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP: /UGS/skrytka
Złożone dokumenty muszą być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

Od 1 lipca 2019 r. istnieje obowiązek stosowania ujednoliconych wzorów formularzy informacji i
deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości. Aktualne wzory można pobrać poniżej.

 

Metryczka

Wytworzył: Angelika Krysiak
Data wytworzenia: 01.01.2022
Opublikował w BIP: Marek Nikipierowicz
Data opublikowania: 10.01.2023 10:41
Ostatnio zaktualizował: Marek Nikipierowicz
Data ostatniej
aktualizacji: 11.01.2023 11:25

Liczba wyświetleń: 527


